
 1

 

  

Codice CUP: C84C22000050001 

                                                                                                                                           Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-
line Amministrazione 
Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione 
Scolastica 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA di personale interno per REFERENTE ALLA VALUTAZIONE e 
REFERENTE CONTROLLO DATI DI SISTEMA  Progetto PON E POC - Avviso pubblico n. 33956 del 
18/05/2022 - FSE E FDR - Socialità, apprendimento e accoglienza - Cod. progetto: - 10.1.1A-
FDRPOC-PU-2022-304 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

- VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

- VISTO il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”; 

- VISTO l’Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di Interventi per il successo 
scolastico degli studenti e per le Competenze di base – PON E POC - “Per la scuola” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione - Ob. Sp. 10.1 e 10.2.2 - Azione 10.1.1 e 10.2.2 - Sotto azione 10.1.1A e 10.2.2A; 

- VISTA la Nota del 21 giugno 2022 prot. n. 53463 che costituisce formale autorizzazione dei progetti 
proposti da codesta Istituzione Scolastica e del relativo impegno di spesa; 

- VISTA la lettera di autorizzazione prot. n° AOOGABMI-53714 del 21.062022 assunta al protocollo 
dell’Istituto n° 4335/E del 12/07/2022; 

- VISTA la delibera n. 29 del Consiglio di Istituto del 29 GIUGNO 2022 con la quale è stata autorizzata 
l’assunzione in bilancio del Progetto “LA MIA SCUOLA SENZA MURI” - Codice progetto: 10.1.1A-
FDRPOC-CL-2022-85 - importo autorizzato € 32.410,00; 

- VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

-VISTO il proprio Avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di un REFERENTE ALLA 
VALUTAZIONE – REFERENTE CONTROLLO DATI DI SISTEMA nell’ambito del Progetto “La mia scuola senza 
muri” - Codice: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-304, prot. n. 6844 del 20/09/2022  

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA) 

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 
tel. 099/8884086; fax 099/8880273 

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it 





 2

 

- VISTE la validità dell’unica istanza pervenuta; 

DETERMINA 

di assegnare alla docente Patrizia Gabbrielli nata a Roma il 23.02.1968,CF GBBPRZ68B63H501Q, l’incarico di 
REFERENTE ALLA VALUTAZIONE nell’ambito del Progetto “ LA MIA SCUOLA SENZA MURI” - Codice: 10.1.1A-
FDRPOC-PU-2022. 

Di assegnare alla docente Maria Rosaria Pettoruto nata a Taranto il 6.11.2022 ,CF PTTMRS67S46G252S, 
l’incarico di REFERENTE CONTROLLO DATI DI SISTEMA INFORMATIVO nell’ambito del Progetto “ LA MIA 
SCUOLA SENZA MURI” - Codice: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022. 

Alla presente seguirà lettera di incarico. 

   Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosa LA GRECA

(firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ex art. 3, co. 2, d. lgs. 39/93)

Referente alla Valutazione

Cognome e Nome Punteggio

Patrizia Gabbrielli 50

Referente controllo dati di sistema

Cognome e Nome Punteggio

Maria Rosaria Pettoruto 52


		2022-10-03T15:01:12+0200
	Rosa La Greca




